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VERKOT –TIEDOTE 2/2009 

VERKOT – projektissa suuntaamme jo tulevalle, projektin viimeiselle toimintavuodelle.  
Ensi vuoden toiminnassa keskitytään projektin tuotosten mallintamisen loppuun 
saattamiseen ja tulosten levittämiseen ja juurruttamiseen.  Monta tapahtumaakin on vielä 
tulossa. 

Kontaktitilaisuudet 2010 
 
Kontaktitilaisuudet sosiaali- ja terveysalan projektityön ammattilaisille ja kunta-alan 
toimijoille pidetään Helsingissä ti 2.2., Kuopiossa 4.2. ja ti 9.2. Oulussa. 
Kontaktitilaisuuksissa projekteilla on mahdollisuus verkostoitua yli alue- ja sisältörajojen. 
Kontaktitilaisuuksien teemana on kuntayhteistyö. Alustajana tilaisuuksissa on 
erikoisasiantuntija Jaana Viemerö Kuntaliitosta. Kehittämispäällikkö Pekka Mykrä Raha-
automaattiyhdistyksestä on myös mukana tapahtumissa. Katso tilaisuuden ohjelma ja 
ilmoittaudu. Liitteessä kutsu ja  ilmoittautumisohje. Kutsu ja ohjelma myös www.aspa.fi 
Tilaisuuksiin mahtuu rajoitettu määrä osanottajia, toimi siis nopeasti ja varmista paikkasi. 

Pantterisafari 2010 –Tuotekehittäjän erikoisammattitutkinto –koulutus 

Hakuaika Pantterisafari 2010 – tuotekehittäjän erikoisammattitutkinto –koulutukseen on 
meneillään. Koulutus toteutetaan yhteistyössä ASPAn, Assistentti.infon, Helsingin 
oppisopimuskeskuksen ja Aspectum Oy:n kanssa. Oppisopimuskoulutus on suunnattu 
vammaispalveluja (esim.  asumis-, kuntoutus-, koulutus- ja henkilökohtaisen avun palvelut)  
kehittäville ammattilaisille.   

Ks. koulutusesite www.aspa.fi tai http://www.kynnys.fi/assistentti.html.  Koulutukseen on 
rajoitettu määrä paikkoja: jätä hakemuksesi heti ja varmista paikkasi! 

Asumispalvelut ja vapaaehtoistyö 

Vapaaehtoistyön virittäminen asumispalveluissa on lähtenyt mukavasti käyntiin. Yksiköissä 
on pidetty kontakti-iltoja, joihin on kutsuttu paikallisia vapaaehtoistyön toimijoita 
suunnittelemaan toimintaa yhdessä asumispalvelujen asiakkaiden ja työntekijöiden 
kanssa. Prosessin myötä toiminnot mallinnetaan ja aiheesta tehdään opas. 

 
Vapaaehtoistyön rekrymessut Lempäälässä  

pidetään Lempäälän Ideaparkissa la 20.02.2009. Mukaan kutsutaan sosiaali- ja 
terveysalan yhdistyksiä ja toimijoita ensisijaisesti Etelä-Pirkanmaan alueelta. Lähetämme 
messutiedotteen ja ilmoittautumislomakkeet suoraan alueen yhdistyksille ja toimijoille sekä 
järjestöjen aluetyöntekijöille marraskuun aikana. Messuinfo  ja ilmoittautumislomake 
löytyvät myös www.aspa.fi/verkot.  Vapaaehtoistyön rekrymessut ovat suunnitteilla myös 
Paimioon maaliskuussa. 

 

http://www.aspa.fi/
http://www.kynnys.fi/assistentti.html
http://www.aspa.fi/verkot
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Koetut hyvät käytännöt 

Kokoamme jaettavaksi vammaisten ihmisten ja mielenterveyskuntoutujien elämään 
liittyviä vapaaehtoistyön Helmi -käytäntöjä.  Mikä teillä toimii? Millaisen toimintamallin 
haluaisitte jakaa myös muille. Toimintamuoto voi olla esimerkiksi vertaistukea, sosiaalista 
ryhmätoimintaa, satunnaista tai pitkäkestoista apua tai tukea, koulutus- tai toiminnan 
tukimalli, tapa koordinoida vapaaehtoistyötä.  Kokoamme malleja VERKOT -projektin 
nettisivuille. Jaa Helmi –käytäntö verkkolomakkeen kautta: www.aspa.fi/verkot. Tai anna 
vinkki, niin tulemme tutustumaan. 

Koulutustoiminta 

Vapaaehtoistyön kurssi on suunnitteilla Etelä-Pirkanmaalle. Vertaisohjaajien koulutusta 
järjestetään tarpeen mukaan, koulutussuunnitelmia on mm. Lahden seudulle yhteistyössä 
ASPAn Vähän mutta välttämättä – projektin kanssa. Vertaisohjaajien koulutuksessa 
hyödynnetään asiantuntijaverkoston työstämää, valmistumassa olevaa vertaistoiminnan 
materiaalia. Tämän vuoden aikana VERKOT – projektille on tullut myös järjestöiltä ja 
yhteisöiltä koulutus- ja alustuspyyntöjä paikalliseen ja alueelliseen verkostoitumiseen 
liittyen. Näihin pyyntöihin vastaamme aina aikataulujen salliessa mielellään myöntävästi.  

Kaikki kuluvan vuoden toiminnot olemme toteuttaneet verkostoyhteistyönä, niin myös 
tulevat tapahtumat. Suuret kiitokset kaikille kumppaneille, voimallista loppuvuotta ja 
tulevaa toimintakautta! 

 

Terveisin Päivi ja Tanja  
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